1
MC1
32
60
24
20
46
32

Courant thermique de court-circuit,, Ith 60 In
Courant dynamique, Idyn 2,5 Ith
Mesure Monophasée
Classe 0,5 Puissance 0,25 VA
Caractéristiques
constructives
Tension plus élevée pour le matériel 0,72 kVc.a.
Classe thermique B (130 ºC)
Type de capsulage Plastique V0 à extinction automatique
Facteur de sécurité FS 5
Bornes secondaires scellables Oui
Bornes secondaires IP 20
Fixation sur rail DIN MC1-20 / MC1-30
Normes IEC 60044-1
Type Code A max. Rangs Diamètre intérieur
MC1-35-50/100/150 M73116 150 50/100/150 A 35 mm
MC1-20-150/200/250 M73113 250 150/200/250 A 20 mm
MC1-30-250/400/500 M73114 500 250/400/500 A 30 mm
MC1-55-500/1000/1500 M73115 1500 500/1000/1500 A 55 mm
MC1-80-1000/1500/2000 M73117 2000 1000/1500/2000 A 80 mm